mesures de contractació pública sostenible, a favor de l’empresa DXC Technology Servicios 
España, S.L.U., amb NIF B87615100, per un import total de TRES MILIONS DOS-CENTS 
SETZE MIL CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS (3.216.527,42 
€), dels quals DOS MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET 
EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (2.658.287,13 €) corresponen al preu net i CINC-CENTS 
CINQUANTA-VUIT MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS 
(558.240,29 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb 
càrrec als pressupostos del 2025, 2026, 2027 i 2028.

[...]

d’aplicacions informàtiques (AM) de la GPOAE de l’Ajuntament de Barcelona, amb mesures de 
contractació pública sostenible, per un import total de TRES MILIONS DOS-CENTS SETZE MIL 
CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS (3.216.527,42 €), dels quals 
DOS MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB 
TRETZE CÈNTIMS (2.658.287,13 €) corresponen al preu net i CINC-CENTS CINQUANTA-VUIT 
MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS (558.240,29 €) corresponen 
a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb el desglossament següent: 

- un import (IVA inclòs) de 109.278,04 euros a l'exercici pressupostari de l'any 2025 i a